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Ente / Coop.Sociale / Associazione Indirizzo Città Telefono Pec Email

A.S.A.R. Via Cestai 13/15 Catania 095/533980 
3389273899 cooperativasocialeasar@arubapec.it cooperativasocialeasar@hotmail.it

Azione Sociale Via San Vito s.n. Caccamo (PA) 091/8148432 luigibaratta@pec.cooperazionesociale.it info@coopazionesociale.it

Esperia S. Cataldo 4 Siracusa 093/135154 esperia2000@legalmail.it info@esperia2000.it

Euroservice Corso Margherita 175 Maniace (CT) 095/6990698 euroservicemaniace@pec.confcooperative.it euroservice.maniace@yahoo.com

Felix C/da Raffo snc Palagonia (CT) 095/7953903 felixpalagonia@pec.it soc.felix@gmail.com

Fenice Via Fimia 42 Catania 095/4324836 coopfenice@pec.it fenice@simail.it

Delfino Via G. Leopardi 141 Catania 095/0934356 delfino@arubapec.it coop.delfino@tiscali.it

Genesi Via Centonze 154 Messina 090/9385785 
3314859820 coopgenesi@pec.it  

catania@coopgenesi.org

Infomedia Via Vitaliano Brancati 14 Catania 095/505303 infomediacoop@pec.it info@infomediacooperativa.com

I Girasoli (Capogruppo) Via San Giuseppe 34 Scordia (CT) 095/7948775 igirasoliscs@pec.it cooperativaigirasoli@tiscali.it

Solidarietà che Passione (Mandante) Piazza  Galatea 27 Catania 095/7225162 
3334807762 solidarietacoopsociale@legalmail.it solidarietachepassione@virgilio.it

Kaire (Capogruppo) Via San Martino 145 Acireale (CT) 095/7511471 
3201420343 kairecoopsociale@pec.it kairecoopsociale@libero.it

Il Cammino (Mandante) Via Torretta 163 Acireale (CT) 095/885969 
3331147319 ilcammino2006@pec.confcooperative.it ilcamminocoopsociale@tiscali.it

Iside Via Marchiano 2 Carini (PA) 091/8149074 iside@pec.confcooperative.it isidecoopsociale@gmail.com

Medihospes Via C.Strage di Bologna 5 Bari 080/9905341 medihospes@pec.it info@medihospes.it

Millennium Via T.M. Manzella 1 Catania 095/7511101 cooperativamillennium@pec.it info@cooperativamillennium.it

Orsa Maggiore Via Vittorio Emanuele 38 Acicatena (CT 095/802964 
3346519093 orsamaggiore@pec.cedacoop.com info@cooperativaorsamaggiore.it

Penelope C/da Torretta s.n.c Nicosia (EN) 0935/630210 penelope@pec.buffetti.it bsinicosia@alice.it

Team Ti Educa a Migliorare Via P. Carrera 23 Catania 095/8264103 team4@legalmail.it coopsociale.team@gmail.com


